
Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

1 /5

Název
zadavatele:

Univerzita Karlova, 2. lékařská
fakulta

Sídlo: V Úvalu 84
150 06 Praha 5

IČO: 00216208
Č. j.: UK2LF/13914/2020-8

Protokol o posouzení kvalifikace

veřejné zakázky

„Dodávky lékařských plášťů a triček“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000030“

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. BRUDRA s.r.o. Jemnická 312/17
14000 Praha 48110841

2. TONI - MOSTY, s.r.o. Bukovecká 1219
73991 Jablunkov 27772209

3. Richter Medical, s.r.o. Lešetínská 673/64
71900 Ostrava 29456860

4. CLINITEX ZPS s.r.o. Vratimovská 672/42
71800 Ostrava 26818477

5. Calla Int. spol. s r.o. Zahradní 679/Zahradní 679
39811 Protivín 26055848

6. DITA výrobní družstvo
invalidů

Stránského 2510/1
39002 Tábor 00028762

Nabídka s pořadovým číslem 1:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

Zadavatel ověřil dne 3. 3. 2020 skutečného majitele dodavatele.

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace
Vyhotovil(a): JUDr. Pavel Foubík, jednatel
Datum vyhotovení: 19. 2. 2020
Označení činností: Dodávky lékařských plášťů a triček



Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

2 /5

Identifikační údaje
subdodavatele: -

Doklad, který byl doložen
dodatečně: -

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Nabídka s pořadovým číslem 2:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

-

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace
Vyhotovil(a): Ing. Daba Konderlová
Datum vyhotovení: 17. 2. 2020
Označení činností: Dodávky lékařských plášťů a triček
Identifikační údaje
subdodavatele: -

Doklad, který byl doložen
dodatečně: -

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Nabídka s pořadovým číslem 3:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

-

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace
Vyhotovil(a): Mgr. Ivona Richterová



Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

3 /5

Datum vyhotovení: 20. 2. 2020
Označení činností: Dodávky lékařských plášťů a triček
Identifikační údaje
subdodavatele: -

Doklad, který byl doložen
dodatečně: -

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Nabídka s pořadovým číslem 4:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

-

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace
Vyhotovil(a): Ing. petr Bukovski, jednatel
Datum vyhotovení: 21. 2. 2020
Označení činností: Dodávky lékařských plášťů a triček
Identifikační údaje
subdodavatele: -

Doklad, který byl doložen
dodatečně: -

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Nabídka s pořadovým číslem 5:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

-

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:



Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

4 /5

Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace
Vyhotovil(a): Petr Jirášek
Datum vyhotovení: 25. 2. 2020
Označení činností: Dodávky lékařských plášťů a triček
Identifikační údaje
subdodavatele: -

Doklad, který byl doložen
dodatečně: -

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Nabídka s pořadovým číslem 6:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace
Vyhotovil(a): A. Dušková, předsedkyně představenstva
Datum vyhotovení: 24. 2. 2020
Označení činností: Dodávky lékařských plášťů a triček
Identifikační údaje
subdodavatele: -

Doklad, který byl doložen
dodatečně: -

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis
Drahomíra Moravcová
Ing. Michaela Lukšanová
Eva Patrovičová
Ing. Mgr. Tereza Kůstková



Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

5 /5

V Praze dne 04.03.2020


		2020-03-04T09:12:01+0100
	Drahomíra Moravcová




